
 

 

ELÁN 

„ROCK SYMPHONY“ 

 

7. 2. 2025 | 20:30 | O2 arena 



 

 

V Praze dne 9. 1. 2025 

VÁŽENÍ OBCHODNÍ PŘÁTELÉ, NÁJEMCI KLUBOVÝCH SEDADEL, 

dovolujeme si Vám připomenout, že koncert kapely ELÁN se uskuteční v pražské O2 areně dne 7. 2. 2025. Poprvé před českým 
publikem zahraje svoje hity se symfonickým orchestrem. 

Největší hity Elánu s předním symfonickým tělesem. Takové spojení zatím žádný fanoušek jedné z nejslavnějších 
československých kapel nikdy neslyšel. To se nyní změní. Elán přidává třetí koncert do O2 areny a poprvé ve své kariéře na něm 
českému publiku zahraje se symfonickým orchestrem.  
 
Již dříve ohlášené dva halové koncerty v Bratislavě a dva v O2 areně v Praze kapela stihla vyprodat během několika týdnů. Pokud 
vyprodá i dva aktuální symfonické koncerty na stejných místech, stane se první československou kapelou, která třikrát po sobě 
zaplní největší hokejové stadiony v obou zemích. 
 
„Víc než 50 let mě moji spoluhráči vybízeli, abychom hudbu Elánu spojili se symfoniky. Já jsem to vždycky odmítal, zkrátka jsem 
to tak necítil. Nyní, na konci kariéry je asi nejlepší čas ukázat se i v takovém složení. Podle našich zkoušek usuzuji, že to bude 
bombové,“ říká Jožo Ráž s tím, že smyčce a dechy podle něj hudbě Elánu dodají ještě větší sílu a energii.  
 
„Bude to náš klasický rockový koncert v doprovodu symfonického orchestru. Pracujeme na kompozicích každý den, a zní to 
opravdu skvěle. Bude to zážitek nejenom pro fanoušky, ale také pro nás,“ doplňuje kytarista Jano Baláž a dodává, že kapela 
pečlivě vybírala těleso, které největší hity Elánu nastuduje. Nakonec hudebníci zvolili Bohemian Symphony Orchestra Prague v 
čele s šéfdirigentem Martinem Šandou. Ten má velké zkušenosti ze spojení rockové a symfonické hudby. Jeho orchestr 
absolvoval několik evropských turné s rockovými kapelami Deep Purple, Europe nebo Alice Cooper. Pochlubit se může také 
spoluprací na projektech se švédskou kapelou Sabaton, britskou kapelou Kosheen nebo slavným španělským operním pěvcem 
José Carrerasem a houslovou virtuózkou Vanessou-Mae. 

VSTUPENKA 690,- KČ / KS | CATERING 1. 700,- KČ / OSOBA 

Vstupenky si můžete rezervovat a nakupovat prostřednictvím internetu z pohodlí Vaší kanceláře či domova (www.o2arena.cz 
v sekci „Klubové patro & Skyboxy“ a „VIP zóna“) s možností online platby a vytištění hometicketu, zakoupení v prodejní síti 
Ticketportal či úhrady bankovním převodem. V případě volby bezhotovostního převodu budou vstupenky připraveny 
k vyzvednutí opět na VIP pokladnách v O2 areně. Rovněž máte možnost nechat si vstupenky zaslat poštou či kurýrem. Vstupenky 
si můžete také zakupovat na základě předložení jedné z Vašich ID karet na VIP pokladnách v O2 areně (vestibul vstup č. 10), 
platba v hotovosti či kartou. VIP pokladny jsou otevřeny každý pracovní den v době od 13.00 do 18.00 hodin, v den akce od 
13.00 až cca 1 hodinu po začátku akce. 

VSTUPENKY NAD RÁMEC VAŠÍ SMLUVNÍ KAPACITY 

V případě zájmu o vstupenky nad rámec smluvní kapacity, Vám nabízíme tato místa s jednorázovým pronájmem ve výši  
1.000,- KČ/ OSOBA na počet sedadel odpovídající dvojnásobku Vaší smluvní kapacity (celková cena vstupenky nad rámec 
smluvní kapacity tedy činí 3.390, - Kč). 

Využijte nabídku parkování během akce ve VIP garážích. Parkovací místo je možné zakoupit online v klientské zóně:  
PARKING VIP O2 ARENA – cena 500,- Kč/akce 
PARKING VIP STAGES HOTEL – cena 400,-Kč/akce 



 

 

Kontakt na Klientský servis O2 areny: 
Tereza Finkousová, finkousova@bestsport.cz , tel.: +420 266 771 994 
Irena Hybšová, hybsova@bestsport.cz, tel.: +420 266 771 983 
Kristína Šínová, sinova@bestsport.cz , tel.: +420 266 771 944 
Veronika Císařová, cisarova@bestsport.cz. tel.: +420 266 771 929 

Dovolujeme si Vás upozornit na uzavření stanice metra Českomoravská od ledna 2025. Více informací naleznete na odkazu 
https://www.o2arena.cz/informace-o-omezeni-dopravni-dostupnosti-v-roce-2025/  

Dovolujeme si Vám nabídnout také služby lifestylového hotelu STAGES HOTEL PRAGUE, který se nachází hned vedle O2 areny 
a O2 universa. Hotel je součástí sítě Tribute Portfolio, která patří do řetězce Marriott International. Hotel nabízí 
nezapomenutelný zážitek spojený s hudbou, show, skvělým servisem a spoustou dalších zajímavých překvapení.  

Rezervujte si ubytování ve STAGES HOTEL Prague za Vaši speciální O2 arena KLUBOVÉ PATRO cenu 
 

 

V případě dotazů, prosím, kontaktujte rezervační oddělení hotelu na tel. 221 000 888 nebo reservations@stageshotel.com. 

Na setkání s Vámi se těší    
Tým obchodního oddělení 

a klientského servisu 
Bestsport, a.s. 

provozovatel O2 areny a O2 universa 

 

mailto:finkousova@bestsport.cz
mailto:hybsova@bestsport.cz
mailto:sinova@bestsport.cz
mailto:cisarova@bestsport.cz
https://www.o2arena.cz/informace-o-omezeni-dopravni-dostupnosti-v-roce-2025/
https://www.marriott.com/events/start.mi?id=1669215217739&key=CORP
mailto:reservations@stageshotel.com
https://www.marriott.com/events/start.mi?id=1669215217739&key=CORP

